
ZARZĄDZENIE NR 599/23 

BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środka trwałego - budynku przy ul. Drzymały 

28 w Bojanowie na rzecz Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2023, poz. 40 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2023 r. przekazuję na rzecz przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie 
w nieodpłatne użytkowanie budynek oświaty - były budynek Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmuda 
Bojanowskiego w Bojanowie, zlokalizowany przy ul. Drzymały 28, dz. ew. nr 476 ob. Bojanowo, ark. mapy 5, 
numer KW PO1R/00031771/6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F41643C-FBCE-4127-A3DE-E8704549C5A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przeniesieniem siedziby przedszkola im. Misia Uszatka do budynku przy ul. Drzymały 28, 
przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie ww. budynek oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F41643C-FBCE-4127-A3DE-E8704549C5A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 599/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


